актуван с АчОС № 5757/18.03.2024г., на Район „Лозенец“ - СО, включен в 

УПИ XIII-2374,3473, кв.63, по плана на гр. София, м. „Витоша-ВЕЦ-

Симеоново“, срещу цена не по-ниска от актуалната пазарна оценка, 

изготвена от сертифициран оценител, в размер на 5 798,00 лв. (пет хиляди 

седемстотин деветдесет и осем лева), (725,00 лв./кв.м.) или 2 964,00 евро 

(две хиляди деветстотин шестдесет и четири евро), (371,00 евро/кв.м.), без 

включен ДДС. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-18617/31.12.2024 г. и становище № СОА24-